PROCESSO DE SELEÇÃO BOLSISTAS

PESQUISA APQ-05050- 24/FAPEMIG EDITAL 04/2025

Resultado Final Preliminar

A coordenação da Pesquisa intitulada “Observatório da Violência Doméstica de

Belo Horizonte: ferramenta de fortalecimento das redes de apoio e proteção à

mulher vítima de violência doméstica” torna público o resultado final preliminar

dos candidatos(as) inscritos no processo seletivo à Bolsa de Desenvolvimento

em Ciência, Tecnologia e Inovação (BDCTI), nível III, FAPEMIG.

Candidato(a) Pontuação Obtida

Jéssica Gomes Santos Dias Carneiro 62

Juliana França Marques Lemos 83

Laís Catarina Ferreira 35

Tales Gandi Ferreira de Andrade 71

Comissão de Seleção

Belo Horizonte, 16 de abril de 2025

Profª. Dra. Júnia Fátima do Carmo Guerra

Pesquisa APQ-05050-24/FAPEMIG

PPGSPCid/FaPPGeN/UEMG